
Порядок денний 

позачергового засідання виконкому Корюківської міської ради 

від 20 серпня 2020 року 

м. Корюківка 

 

       1. Про негайне відібрання дітей від матері без позбавлення її батьківських 

прав. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 серпня 2020 року                        м. Корюківка                                        № 264 

 
Про негайне відібрання дітей від матері  

без позбавлення її батьківських прав 

 
      Розглянувши інформацію Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради від 20.08.2020 № 143, клопотання служби у справах дітей 

Корюківської РДА про вилучення дітей від 20.08.2020 № 10-18/341, керуючись 

пп. 2 п. 1 ст. 164, п. 2 ст. 170 Сімейного кодексу України, п. 8 Постанови 

Кабінету Міністрів від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, повʼязаної із захистом прав дитини», ст. 34 п. 4 делегованих 

повноважень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

  
                               виконком міської ради вирішив:  

 

      1. Відібрати малолітніх дітей від матері ХХХХ, ХХХХ р.н., жительки с. 

Наумівка Корюківського району, вул. ХХХХ (зареєстрованої за адресою: с. 

Наумівка Корюківського району, вул. ХХХХ): 

- ХХХХ, ХХХХ р.н.: 

- ХХХХ, ХХХХ  р.н.; 

- ХХХХ, ХХХХ р.н. 

в звʼязку з виникненням безпосередньої загрози для життя та здоров’я 

малолітніх дітей. 

 
      2. Дітей, зазначених у п. 1 даного рішення, влаштувати до закладів 

соціального захисту. 

 
      3. Юридичному відділу виконавчого апарату міської ради: 

      3.1 у семиденний строк після прийняття рішення підготувати подання до 

суду щодо відібрання малолітніх дітей від матері без позбавлення батьківських 

прав у зв'язку виникненням безпосередньої загрози для життя та здоров’я 

малолітніх дітей; 

 



      3.2. письмово повідомити службу у справах дітей Корюківської РДА і 

прокуратуру за місцем проживання дітей про прийняте рішення. 

 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконкому Пономаренко З.Ю.. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Р.АХМЕДОВ 

 


